АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2020 № 533

г. Качканар

О признании утратившим силу Постановления Администрации
Качканарского городского округа от 30.12.2015№ 1515

В соответствии с Протестом Прокуратуры г. Качканара от 19.06.2020
И 183/02—35, руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 № 44—ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации
Качканарского городского округа от 30.12.2015 № 1515 «Об Утверждении
порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок для
обеспечения муниципальных нужд Качканарского городского округа».

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте
Качканарскогогородского округа.

Глава городского :;
А.А. Ярославцев

пищиооо ‹Сцф, :. Кип-чр, да.,-‚д.… иТел. иво-21-в.1а-9х.ш-шзаново…»Зи.ши жиз/уши 1‚ №0….